
Zwoleń, dnia 10.08.2021 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty na 
„Zakup w latach 2021-2022 jednorazowego sprzętu medycznego na

potrzeby SPZZOZ w Zwoleniu”

W terminie do dnia 30.07.2021 r. do godz.  1000 wpłynęło 7 ofert na „Zakup w latach

2021-2022 jednorazowego sprzętu medycznego na potrzeby SPZZOZ w Zwoleniu”:

Oferta nr 1:

P.W. INTERGOS Sp. z o.o 

ul. Legionów 55

43-300 Bielsko-Biała

Cena netto: 18 650,50 zł ( słownie: osiemnaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych 50/100)

Cena brutto: 20 391,54 zł ( słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt jeden złotych 54/100)

w tym:

Nr pakietu oraz nazwa Cena netto Cena brutto

Pakiet nr 1 - cewniki, worki 3 256,50 3 517,02

Pakiet nr 4 - odzież ochronna 2 400,00 2 592,00

Pakiet nr 8 - ostrza chirurgiczne 348,00 375,84

Pakiet nr 9 - ginekologia 1 628,00 1 758,24

Pakiet nr 13 -  podkłady, serwety, torby, miski 4 290,00 4 633,20

Pakiet nr 16 - wzierniki do otoskopu 120,00 129,60

Pakiet nr 17 - opaski, kieliszki, szpatułki 728,00 786,24

Pakiet nr 19 - papier, żel 3 770,00 4 071,60

Pakiet nr 20 - szyny 450,00 486,00

Pakiet nr 21 - pojemniki na odpady medyczne 1 660,00 2 041,80



Oferta nr   2  :  

SORIMEX Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Równinna 25

87-100 Toruń

Cena netto: 4 695,00 zł (słownie: cztery tysiące sześćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100)

Cena brutto: 5 070,60 zł (słownie: pięć tysięcy siedemdziesiąt złotych 60/100)

w tym:

Nr pakietu oraz nazwa Cena netto Cena brutto

Pakiet nr 3 - przyrządy do EKG 2 477,00 zł 2 675,16 zł

Pakiet nr 19 -  papier, żel 2 218,00 zł 2 395,44 zł

Oferta nr 3:

J.Chodacki, A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna

ul. Przemysłowa 4a

59-300 Lublin 

Cena netto: 23 945,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset czterdzieści pięć złotych 00/100
  )

Cena brutto: 25 860,60 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt złotych 60/100)

w tym:

Nr pakietu oraz nazwa Cena netto Cena brutto

Pakiet nr 4 – odzież ochronna 7 300,00 7 884,00

Pakiet nr 6 - strzykawki 9 660,00 10 432,80 

Pakiet nr 11 – przyrządy do przetoczeń 6 985,00 7 543,80



Oferta nr 4:

Sinmed Sp. z o.o.

ul. Graniczna 32B

44-178 Przyszowice

Cena netto: 1 700,05 zł (słownie: tysiąc siedemset złotych 05/100
  )

Cena brutto: 1 836,05 zł (słownie: tysiąc osiemset trzydzieści sześć złotych 05/100)

w tym:

Nr pakietu oraz nazwa Cena netto Cena brutto

Pakiet nr 2 – przyrządy do tlenoterapii 1 417,30 zł 1 530,68 zł

Pakiet nr 7 – rurki intubacyjne i ustno-gardłowe 282,75 zł 305,37 zł

Oferta nr 5:

Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k.

ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze 

Cena netto: 57 870,40 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy sto dziewięćdziesiąt sześć złotych 63/100
  )

Cena brutto: 62 711,23 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć tysiący sto złotych 74/100)

w tym:

Nr pakietu oraz nazwa Cena netto Cena brutto

Pakiet nr 1 – cewniki, worki 3 080,50 zł 3 326,94 zł

Pakiet nr 2 – przyrządy do tlenoterapii 1 383,00 zł 1 493,64 zł

Pakiet nr 3 – przyrządy do EKG 1 860,00 zł 2 008,80 zł

Pakiet nr 4 – odzież ochronna 1 249,60 zł 1 349,57 zł

Pakiet nr 5 – igły, próbówki, stazy 16 592,80 zł 17 920,22 zł

Pakiet nr 6 - strzykawki 16 136,00 zł 17 426,88 zł

Pakiet nr 7 – rurki intubacyjne i ustno-gardłowe 315,60 zł 340,85 zł

Pakiet nr 8 – ostrza chirurgiczne 296,40 zł 320,11 zł

Pakiet nr 9 – ginekologia 1 448,00 zł 1 563,84 zł

Pakiet nr 10 – zestawy do nakłuć 135,00 zł 145,80 zł

Pakiet nr 11 – przyrządy do przetoczeń 6 117,00 zł 6 606,36 zł

Pakiet nr 13 – podkłady, serwety, torby, miski 3 038,50 zł 3 281,58 zł



Pakiet nr 14 – pojemniki, fiolki 812,00 zł 876,96 zł

Pakiet nr 15 – konektor 48,00 zł 51,84 zł

Pakiet nr 16 – wzierniki do otoskopu 60,00 zł 64,80 zł 

Pakiet nr 17 – opaski, kieliszki, szpatułki 796,00 zł 859,68 zł

Pakiet nr 18 – zestawy 414,00 zł 447,12 zł

Pakiet nr 19 – papier, żel 2 226,00 zł 2 404,08 zł

Pakiet nr 20 – szyny 454,00 zł 490,32 zł

Pakiet nr 21 – pojemniki na odpady medyczne 1 408,00 zł 1 731,84 zł

Oferta nr 6:

AB-MED Hurtownia Farmaceutyczna 

Beata Bogdziewicz-Murmyło

ul. Damrota 147

43-100 Tychy

Cena netto:  8 927,60zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia siedem złotych 60/100
  )

Cena brutto: 9 926,52 zł (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia sześć złotych 52/100)

w tym:

Nr pakietu oraz nazwa Cena netto Cena brutto

Pakiet nr 4 – odzież ochronna 2 560,00 zł 2 764,80 zł

Pakiet nr 8 – ostrza chirurgiczne 748,80 zł 808,70 zł

Pakiet nr 17 – opaski, kieliszki, szpatułki 1 047,00 zł 1 130,76 zł

Pakiet nr 19 – papier, żel 2 678,00 zł 2 892,89 zł

Pakiet nr 21 – pojemniki na odpady medyczne 1 893,80 zł 2 329,37 zł

Oferta nr 7:

BIALMED Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowska 46/48/35

02-546 Warszawa

Cena netto: 42 370,32 zł  (słownie: czterdzieści dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt złotych 32/100)

Cena brutto:  46 006,99 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy sześć złotych 99/100)



w tym:

Nr pakietu oraz nazwa Cena netto Cena brutto

Pakiet nr 1 – cewniki, worki 3 795,90 zł 4 099,57 zł

Pakiet nr 2 – przyrządy do tlenoterapii 1 488,20 zł 1 607,25 zł

Pakiet nr 3 – przyrządy do EKG 1 693,52 zł 1 829,00 zł

Pakiet nr 4 – odzież ochronna 1 517,00 zł 1 638,36 zł

Pakiet nr 5 – igły, próbówki, stazy 18 107,38 zł 19 555,96 zł

Pakiet nr 6 - strzykawki 8 760,50 zł 9 461,34 zł

Pakiet nr 7 – rurki intubacyjne i ustno-gardłowe 371,70 zł 401,45 zł

Pakiet nr 8 – ostrza chirurgiczne 325,20 zł 351,20 zł

Pakiet nr 9 – ginekologia 1 588,20 zł 1 715,26 zł

Pakiet nr 10 – zestawy do nakłuć 175,80 zł 189,86 zł

Pakiet nr 11 – przyrządy do przetoczeń 7 352,00 zł 7 940,16 zł

Pakiet nr 12 -  worki i przewody do ssaka 879,50 zł 949,86 zł

Pakiet nr 13 – podkłady, serwety, torby, miski 3 520,50 zł 3 802,14 zł

Pakiet nr 14 – pojemniki, fiolki 955,00 zł 1 031,40 zł

Pakiet nr 15 – konektor 47,00 zł 50,76  zł

Pakiet nr 16 – wzierniki do otoskopu 45,00 zł 48,60 zł

Pakiet nr 17 – opaski, kieliszki, szpatułki 633,62 zł 684,31 zł

Pakiet nr 18 – zestawy 485,80 zł 524,66 zł

Pakiet nr 19 – papier, żel 1 266,00 zł 1 367,28 zł

Pakiet nr 20 – szyny 358,60 zł 387,28 zł

Pakiet nr 21 – pojemniki na odpady medyczne 1 386,60 zł 1 705,52 zł

Umowy na poszczególne Pakiety zostaną podpisane z następującymi 

Wykonawcami:

Nr Pakietu i nazwa Nazwa firmy Cena brutto

Pakiet nr 1 – cewniki, worki Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k. 3 326,94 zł

Pakiet nr 2 – przyrządy do tlenoterapii Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k. 1 493,64 zł

Pakiet nr 3 – przyrządy do EKG BIALMED Sp. z o.o. 1 829,00 zł

Pakiet nr 4 – odzież ochronna Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k. 1 349,57 zł

Pakiet nr 5 – igły, próbówki, stazy Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k. 17 920,22 zł

Pakiet nr 6 - strzykawki BIALMED Sp. z o.o. 9 461,34 zł

Pakiet nr 7 – rurki intubacyjne i ustno-gardłowe Sinmed Sp. z o.o. 305,37 zł

Pakiet nr 8 – ostrza chirurgiczne Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k. 320,11 zł

Pakiet nr 9 – ginekologia Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k. 1 563,84 zł



Pakiet nr 10 – zestawy do nakłuć Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k. 145,80 zł

Pakiet nr 11 – przyrządy do przetoczeń Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k. 6 606,36 zł

Pakiet nr 12 – worki i przewody do ssaka BIALMED Sp. z o.o. 949,86 zł

Pakiet nr 13 – podkłady, serwety, torby, miski Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k. 3 281,58 zł

Pakiet nr 14 – pojemniki, fiolki Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k. 876,96 zł

Pakiet nr 15 – konektor BIALMED Sp. z o.o. 50,76 zł

Pakiet nr 16 – wzierniki do otoskopu BIALMED Sp. z o.o. 48,60 zł

Pakiet nr 17 – opaski, kieliszki, szpatułki BIALMED Sp. z o.o. 684,31 zł

Pakiet nr 18 – zestawy Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k. 447,12 zł

Pakiet nr 19 – papier, żel BIALMED Sp. z o.o. 1 367,28 zł

Pakiet nr 20 – szyny BIALMED Sp. z o.o. 387,28 zł

Pakiet nr 21 – pojemniki na odpady medyczne BIALMED Sp. z o.o. 1 705,52 zł


		2021-08-10T14:33:51+0200
	Zbigniew Młynek




